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La Quınta By Wyndham İstanbul olarak, sürdürülebilirlik
çalışmalarımız kapsamında kaydettiğimiz gelişmelerin
sonuçlarını üst yönetimimiz, çalışanlarımız, misafirlerimiz,
tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve
tüm tarafların katılımı ile ortak hedeflerimizi başarılara
dönüştürmeyi hedeflemekteyiz.
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Yeni Bir Konaklama Deneyimi, Kadim Bir Sorumluluk: La Quinta by Wyndham Istanbul Kartal Sürdürülebilirlik Yolculuğu
İstanbul'un nefes kesen manzarasına ve Kartal'ın dinamik ruhuna yeni bir soluk getirirken, bizler için en büyük ilham kaynağının, içinde yaşadığımız
bu gezegen olduğunun bilinciyle hareket ediyoruz. La Quinta by Wyndham Istanbul Kartal olarak, sadece konforlu bir konaklama sunmakla kalmıyor,
aynı zamanda sürdürülebilir bir geleceği inşa etmek için "açılış anımızdan" itibaren sorumluluk almaya kararlıyız.
Modern turizm, bir milyarı aşan yıllık hareketlilikle küresel bir güç. Biz bu gücün, dünyamızın en değerli hazineleri olan doğal kaynaklar üzerinde
yarattığı baskının da farkındayız. Bir otel inşası ve işletmesinin; su, toprak, hava ve biyolojik çeşitlilik üzerindeki etkisini en aza indirmenin, artık bir
seçenek değil, bir zorunluluk olduğuna inanıyoruz.
Biz "yeni"yiz, ancak miras aldığımız dünya kadim...
Bu nedenle, daha ilk günden itibaren operasyonlarımızın kalbine sürdürülebilirliği yerleştirdik. Wyndham Hotelleri çatısı altındaki küresel
taahhüdümüzü benimseyerek, GSTC (Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi) kriterleri gibi uluslararası standartları, otelimizin DNA'sına
işliyoruz. Kartal'ın kentsel dokusuna saygılı, enerji ve su verimliliği yüksek, atık yönetimi öncelikli ve karbon ayak izini en aza indirmeyi hedefleyen bir
işletme anlayışıyla yola çıkıyoruz.
Bu rapor, sadece bir başlangıç deklarasyonudur. Burada, resterasyon aşamasından itibaren attığımız çevreci adımları, misafirlerimiz ve çalışanlarımızla
birlikte oluşturduğumuz sürdürülebilirlik kültürünü ve önümüzdeki yıllar için belirlediğimiz iddialı hedeflerimizi sizlerle paylaşmaktan gurur duyuyoruz.
Sizleri, sadece konaklamanız için değil, sürdürülebilir bir geleceğe yaptığımız bu anlamlı yolculuğun bir parçası olmaya da davet ediyoruz. La Quinta
by Wyndham Istanbul Kartal'da "yeni" olan her şey, aynı zamanda "daha yeşil" olacak. Sürdürülebilirliğe Açılıyoruz.

GİRİŞ



1. OTELİMİZ HAKKINDA 

La Quinta by Wyndham markası olarak İstanbul'un Asya yakasının incisi Kartal'da, misafirlerimize unutulmaz bir konaklama deneyimi sunmak için 
yepyeni bir sayfa açıyoruz. Şehrin karmaşasından uzak ama tüm önemli noktalara kolay ulaşım imkanıyla, Marmara Denizi'nin büyüleyici 
manzarasına karşı hizmet veren otelimiz, modern konforu sürdürülebilir anlayışla buluşturuyor.
Konum ve Ulaşım , İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı'na (SAW) sadece 17 km, İstanbul Havalimanı'na (IGA) ise 88 km mesafede 
bulunan otelimiz, 7/24 ücretsiz havalimanı servisi ile misafirlerimize kolaylık sağlıyor. İst Marina Alışveriş Merkezi ve Acıbadem Kartal Hastanesi'ne 
birkaç dakika uzaklıkta yer alan tesisimizden, şehrin tarihi dokusunu keşfetmek isteyenler için Tarihi Yarım Adaya  ulaşım oldukça rahat.
Oda ve Süitler , 99 oda ve  198 yatak kapasitesiyle hizmet veren otelimizin tüm odaları sigara içilmeyen, deniz manzaralı ve modern teknolojiyle 
donatılmıştır. Her odada düz ekran HDTV, kahve/çay makinesi, minibar, çalışma masası, kasa ve ütü olanakları bulunmaktadır. Özel olarak 
tasarlanmış jakuzili süitlerimizle konforunuzu en üst düzeye taşımanızı sağlıyoruz.
Olanaklar ve Hizmetler

 Ücretsiz Wi-Fi ve otopark
 7/24 resepsiyon ve konsiyerj hizmeti
 Restoran, bar ve 24 saat oda servisi
 Spa ve masaj olanakları
 Fitness merkezi
 İş merkezi ve toplantı alanları

Çevre ve Keşfet , Kartal'ın eşsiz konumu sayesinde misafirlerimiz Çamlıca Tepesi'nden İstanbul'un panoramik manzaralarını seyredebilir, 
Caddebostan Plajı'nda güneşin tadını çıkarabilir veya Prens Adaları'na tekne turu yapabilir. Tarihi Bağdat Caddesi'nde alışveriş keyfini yaşayabilir, 
Kadıköy'ün canlı sokaklarını keşfedebilir, İstanbul Oyuncak Müzesi'ni ziyaret edebilir veya huzurlu Nakkaştepe Milli Bahçesi'nde dinlendirici bir 
yürüyüş yapabilir.
Sürdürülebilirlik ve Kalite , La Quinta by Wyndham İstanbul Kartal olarak, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir turizm anlayışını benimsiyoruz. 
Enerji ve su tasarrufu, atık yönetimi ve çevre koruma konularında uluslararası standartlara uygun hizmet veriyoruz. Misafirlerimize "Her Zaman 
Sizin İçin" felsefesiyle, aydınlık ve konforlu bir konaklama sunarken, doğal kaynakların korunmasına da özen gösteriyoruz.
Modern olanakları, şık tasarımı ve sıcak misafirperverliğiyle La Quinta by Wyndham İstanbul Kartal, hem iş hem de tatil seyahatleriniz için ideal bir 
adres. Sizleri aydınlık odalarımızda, deniz manzarası eşliğinde unutulmaz bir konaklama deneyimine davet ediyoruz.



La Quinta by Wyndham İstanbul Kartal olarak, iş stratejimizin ve 

operasyonel DNA'mızın merkezine çevresel sürdürülebilirliği ve 

sosyal sorumluluğu yerleştirmiş bulunmaktayız. Misyonumuz, 

sadece konforlu bir konaklama sunmanin ötesine geçerek, 

faaliyet gösterdiğimiz çevreye ve topluma karşı pozitif bir katkı 

yaratmaktır.

Bu üstün amaca ulaşmak için, tüm faaliyetlerimiz alanında 

uzman bir sürdürülebilirlik ekibimizin titiz çalışmaları ve üst 

yönetimin tam desteği ile yürütülmektedir. Disiplinler arası bir 

takım çalışması anlayışıyla, otelimizin her birimini kapsayan 

sürdürülebilir bir yönetim sistemi benimsedik. Bu sistem, 

enerji yönetiminden atık minimizasyonuna, su korunumundan 

tedarik zinciri sürdürülebilirliğine kadar tüm süreçleri, en yüksek 

ulusal ve uluslararası çevresel standartlara uygun şekilde 

yönetmemizi sağlamaktadır.

2. SÜRDÜRLEBİLİR YÖNETİM  SİSTEMİ  





SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 
Sürdürülebilirlik Politikamızın temelinde çevresel, sosyal, kültürel ve ekonomik sürdürülebilirliği temel alan, doğal kaynakların korunmasını, iklim değişikliği ile mücadeleyi, insan haklarına 

saygıyı ve yerel kalkınmayı destekleyen bir işletme anlayışını benimser. Tüm faaliyetlerimizi yürürlükteki ulusal mevzuat, ilgili uluslararası standartlar ve sürdürülebilir turizm ilkeleri 

doğrultusunda sürekli iyileştirme yaklaşımı ile yürütmeyi taahhüt ederiz.

• Faaliyetlerimizi planlarken ve yürütürken çevrenin korunması, kirliliğin önlenmesi ve doğal kaynakların verimli kullanılması önceliğimizdir. Atıkların kaynağında ayrıştırılması, çevreye

zarar veren etkilerin azaltılması, çevre dostu ürün ve teknolojilerin tercih edilmesi ve çevresel etkilerin düzenli olarak izlenmesi için gerekli uygulamaları hayata geçiririz.

• Su kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir kullanımı amacıyla su tüketimimizi izler, tasarruf sağlayan ekipman ve uygulamaları tercih eder, kaçak ve kayıpların önlenmesine yönelik

önlemler alırız. Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi su tasarrufu konusunda bilgilendirerek farkındalık oluştururuz.

• Enerji kaynaklarının verimli kullanılması ve enerji tüketiminin azaltılması için enerji kullanımımızı düzenli olarak izler, enerji verimliliği yüksek sistem ve ekipmanları tercih eder,

yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını destekleriz. Enerji tasarrufuna yönelik iyileştirme çalışmalarını sürekli olarak geliştiririz.

• İklim değişikliği ile mücadele kapsamında faaliyetlerimizden kaynaklanan karbon ayak izinin hesaplanmasını, izlenmesini ve azaltılmasını hedefleriz. Sera gazı emisyonlarını

düşürmeye yönelik uygulamaları destekler, düşük karbonlu çözümleri ve sürdürülebilir ulaşım ve tedarik uygulamalarını teşvik ederiz.

• Biyoçeşitliliğin ve ekosistemlerin korunmasını temel bir sorumluluk olarak kabul ederiz. Faaliyetlerimizin doğal yaşam üzerindeki etkilerini dikkate alır, doğal habitatlara zarar

verebilecek uygulamalardan kaçınır, yerel flora ve faunanın korunmasına katkı sağlayacak çalışmaları destekleriz.

• Tarihi, kültürel ve geleneksel mirasın korunmasına saygı gösterir; kültürel değerlerin gelecek nesillere aktarılmasını destekleriz. Misafirlerimizi yerel kültür, gelenekler ve kültürel miras

alanlarında uyulması gereken davranış kuralları hakkında bilgilendirir; yerel halkın kültürel mirasa erişim hakkına saygı gösteririz.

• Misafirlerimizin tüm geri bildirimlerini değerlendiriyor ve elde edilen veriler doğrultusunda süreçlerimizi iyileştiriyoruz. Misafirlerimize ev konforunda hizmet sunmayı hedefliyoruz.

• Yerel kalkınmayı desteklemek amacıyla yerel istihdamı önceliklindedir, çalışanlarımıza eşitlikçi, güvenli ve insan onuruna yakışır çalışma koşulları sunarız. Ayrımcılığa, zorla

çalıştırmaya, çocuk işçiliğine ve her türlü istismara karşı sıfır tolerans yaklaşımını benimseriz. Çalışanlarımızın gelişimini desteklemek amacıyla eğitim ve farkındalık çalışmalarını

sürdürürüz. Sıfır kaza ilkesiyle çalışarak, iş sağlığı ve güvenliğini kurumsal kültür haline getirmek istiyoruz.

• Sorumlu satın alma anlayışı doğrultusunda yerel ve bölgesel tedarikçileri destekler, tedarikçi seçimlerinde adil, şeffaf ve etik ilkeleri esas alırız. Çevreye ve topluma duyarlı ürün ve

hizmetlerin tercih edilmesini teşvik ederiz.

• Sürdürülebilirlik performansımızı düzenli olarak izler, değerlendirir ve iyileştirme hedefleri belirleriz. Tüm paydaşlarımızla şeffaf ve açık iletişim kurar, geri bildirimleri sürdürülebilirlik

yönetim sistemimizin gelişiminde dikkate alırız.

• Tesislerimizi ve hizmetlerimizi, özel gereksinimleri olan bireyler dahil olmak üzere herkes için erişilebilir ve kapsayıcı olacak şekilde tasarlamayı ve işletmeyi taahhüt ederiz.















⚡ ENERJİ  VERİMLİLİĞİ ve YÖNETİMİ





SU TASARUF YÖNTEMLERİMİZ  



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ   

Biyoçeşitliliğe Katkı Tema Vakfı Fidan Bağışı 



MAK (Müdahale Arama Kurtarma Ziyareti Toplumun
Yanındayız.

La Quınta By Wyndham İstanbul ailesi olarak, Maltepe
Belediye Başkanı Sayın Esin Köymen’in de teşrif ettiği etkinlik
alanında, gece gündüz demeden hayat kurtarmak için hazır
bekleyen Maltepe Belediyesi MAK (Müdahale Arama
Kurtarma) ekibiyle bir araya geldik. Şehrimizin güvenliği ve
huzuru için emek veren tüm kahramanlarımıza
misafirperverlikleri ve bilgilendirmeleri için teşekkür ederiz.
Ziyaretimiz kapsamında, olası afet senaryolarında otel olarak
alabileceğimiz önlemleri değerlendirdik ve profesyonel
ekiplerden kıymetli bilgiler aldık. Sadece bir konaklama
noktası değil, toplumun her anında sorumluluk alan bir
paydaş olma vizyonumuzla; eğitimlere ve ortak projelere
destek vermeye devam edeceğiz.

Mesajımız: "Hazırlıklı olmak, hayat kurtarır. Dayanışma
ruhuyla her zaman göreve hazırız.«



Hayvan Barınağı Ziyareti: Sevgi Paylaştıkça Çoğalır
Başlık: Patili Dostlarımıza Küçük Bir Dokunuş, Büyük Bir 
Mutluluk!
Sosyal sorumluluk projelerimiz kapsamında bugün rotamızı 
hayvan barınağındaki sessiz dostlarımıza çevirdik. Onların 
beslenme ve bakım ihtiyaçlarına destek olmak adına 
gerçekleştirdiğimiz bu ziyarette, sevginin en saf haliyle 
buluştuk.
La Quınta By Wyndham İstanbul ekibi olarak topladığımız 
mamaları teslim ederken, her canlının yaşam hakkına saygı 
duyan bir işletme anlayışını pekiştirmeyi amaçladık. Barınaktaki 
dostlarımızın sıcak bir yuvaya ve ilgiye olan ihtiyacını bir kez 
daha hatırlatmak isteriz.
•Neler Yaptık?

• Mama ve battaniye desteği sağladık.
• Barınak gönüllülerinden ihtiyaç listesi aldık.
• Patili dostlarımızla vakit geçirerek moral depoladık.





ATIK YÖNETİMİ  

2025 yılı atıkların %1 azaltılması 
hedeflenmektedir. Geri dönüşüm, sürdürülebilir 

ambalajlar ve süreç iyileştirmeleriyle çevresel 
etkiler azaltılması hedeflenmektedir.





KİMYASAL AZALTIMI VE YÖNETİMİ   



ÇALIŞAN VE İNSAN HAKLARI

• Amaçlar/Hedefler/Planlar

• Çalışanlarımıza Sunulan İmkanlar

• Özel Günler ve Aktiviteler

• Eğitim Programlarımız



ÇALIŞAN VE İNSAN HAKLARI

Turizm paydaşlarımızın ve çalışanlarımızın haklarını gözetmek, ayrımcılık yapmamak, 
adil çalışma/terfi koşulları, insancıl yaşama, eğitim ve barınma ihtiyacı sağlanmaktadır. 

Tesis geneli yapılan personel memnuniyet anketi memnuniyet  yeni kurulan bir otel 
olması nedeniyle tüm çalışma arkadaşları başladıktan sonra   gerçekleştirilecektir. 
Çalışan Memnuniyet anketi hazırlanmıştır. Çalışanlar endişelerini doğrudan; Departman 
yöneticilerine ve insan kaynakları departmanına bildirebilirler. Çalışanın adı ve bilgileri 
gizli kalır.

Çalışan personelin din, mezhep, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi görüş, felsefi inançlar ve 
benzeri nedenlerle çalışanlar arasında ayrım yapılmamaktadır.

Otellerimiz bünyesinde çocuk işçi çalıştırılmamaktadır. Çocuk işçi çalıştıran firmalarla 
işbirliği yapılmamaktadır.

Otelimiz, uluslar arası çalışma standartları ve yönetmelikleri hakkında farkındalık ve 
uyum gösterir. 
Ücret seviyeleri, asgari ücrete ilişkin ulusal normlara göre düzenli olarak izlenmektedir. 

2025 Eğitim planı mevcuttur.



ÇALIŞANLARA SUNULAN İMKANLAR
• Eşitlik Şirketimizde ve otelimizde gerek misafir gerekse personel olarak farklı
din, dil, ırk mensupları bulunmaktadır. Temel prensibimiz hiç kimsenin cinsiyet,
din, dil ve ırk konularında ayrımcılığa maruz kalmamasıdır. Üst Yönetim
tarafından verilen oryantasyon eğitimlerinde de bu konu anlatılmakta ve
personelin benimsemesi sağlanmaktadır. Ayrıca çalışan hakları ve bu konuya
verilen önem Üst Yönetim tarafından yapılan Oryantasyon eğitimlerinde
vurgulanmaktadır.

• Çalışan Öneri ve Görüşleri Çalışanlarımızın öneri ve görüşlerini
değerlendirmek amacıyla yılda 1 defa Personel Memnuniyeti Anketi
yapılmaktadır. Anket sonuçları titizlikle değerlendirilmekte ve gerekli
iyileştirmeler planlanmaktadır.

• Her ay doğum günü olan çalışanların doğum günü olan personele pasta
hediye edilmektedir.

• Personel Yemek ,  sağlık  , güvenlik  hizmetleri mevcuttur.   
• İş Kıyafetleri ve Ekipmanları
• İstek ve Öneri Kutuları
• Mesleki yeterlilik ve ustalık eğitimleri ile çalışan gelişimi



PERSONEL ALANLARIMIZ 

• Personel Soyunma 
Odalarımız 

• Personel 
Yemekhanemiz 

• Personel Ofislerimiz 
ve Dinlenme 
alanlarımız

• Personel Panomuz 

• Kütüphanemiz 

• Öneri Kutumuz 





TOPLUMSAL ENTEGRASYON 



MİSAFİR  DENEYİMİ 

Misafirlerimizin geri bildirimleri için 

anket   hazırlanmıştır. 

Misafirlerimizin tesis içi 

talep, şikayet ve  önerileri 

kayıt altına alınmaktadır. 

Hızlıca Aksiyon 

alınmaktadır. 



GRUPLAR VE HERKES İÇİN ERİŞİM 
OLANAKLARI



GRUPLAR VE HERKES İÇİN ERİŞİM OLANAKLARI

Otelimizde engelsiz erişim uygulamaları;

 1 adet Oda düzenlemesi yapılmıştır.

 Genel alanda bir adet engelli WC bulunmaktadır.

 Asansörler içlerinde sesli anaons sistemi ve ” kabartmalı ( Braille

alfabesi ) yazılar bulunmaktadır.

 Acil durumlarda engelli erişimi sağlanması için badi ataması

yapılmıştır.

 Odalarda Acil durum planları kapı arkalarında asılmıştır.

 Acil durumlar için acil durum alarmı odada bulunuyor.

 Tesiste Tekerlekli Sandalye ihtiyacı durumu için hazır

bulunmaktadır.

 Otel içerisinde bulunan restorana bir basamak mevcuttur ve bu

basamak için rampa bulunuyor.

 Döner kapıda stop düğmesi mevcut.

Tesis içerisinde özel grupların (çocuklar, bedensel/zihinsel engeli bulunan bireyler, 65 yaş üstü bireyler, gebe kadınlar,

afetzedeler vb.) düşünce ve isteklerini, duygularını ifade edebilecekleri özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar/ imkanlar

sunmayı amaçlar. Tesisimizde engelli olanakları ve erişilebilirlik koşulları sağlanır. Alanlara, binalara ve faaliyetlere,

operasyonun niteliğine uygun olarak, fiziksel engelli ve diğer özel ihtiyaçları olan kişiler tarafından erişilebilir. Tüm

konaklama şartlarını eşitleyici imkanlar ve kolaylıklar sunmayı amaçlamaktadır.



KÜLTÜREL MİRAS  



Otelimizin bulunduğu bölge, İstanbul’un tarihi ve kültürel mirasını yansıtan birçok önemli alana yakın konumdadır. Bu

alanların korunması, tanıtılması ve sorumlu şekilde ziyaret edilmesi sürdürülebilir turizm yaklaşımımızın temel

ilkelerindendir. Kartal çevresi ve Adalar bölgesinde yer alan kültürel varlıklar, hem yerel toplumun hem de ziyaretçilerin

tarihi dokuyu deneyimlemesine katkı sağlamaktadır.

Yerel paydaşlarla yürütülen çalışmalar, bu tarihi alanlara erişimi kolaylaştırmayı, koruma bilincini yaygınlaştırmayı ve

sürdürülebilir turizmin bölgedeki kültürel mirasa katkıda bulunmasını amaçlamaktadır.

KÜLTÜREL MİRAS  

Kültürel Mirasın Sunulması;

 Damla Sakızlı Türk Kahvesi

 İstanbul tarihi yerlerin fotoğrafları

 Çini Vazo

 Türk Hamamı ve çini deseni (Ayrıca somut ve somut olmayan kültürel

mirasın korunması ve yaşatılması kapsamında Türk Hamamı’nın tarihi ve

çini deseni) mimari, işlevsel ve geleneksel boyutlarını görmeniz

mümkündür.

 Türk Hamamında Kullanılan Bakır Ekipmanlar ( Bakır Mini kaplar.. gibi)

 Restorant ve toplantı odası isimleri (Toplantı Salanları ; Kınalı Ada

,Büyükada , Heybeliada &Restorantımız ; Marmara Restoran )

 Mutfağımızda Yerel Gastronominin Tanıtılması

Tüm bu faaliyetlerimizle “Türk Kültürel Mirası” nin tanıtımını

sağlamaktayız



KÜLTÜREL MİRAS  



TARİHİ VE KÜLTÜREL ALANLAR
Bölge Alan Adı Dönem Kısa Açıklama

Sürdürülebilirlik 
Açısından Önemi

Kartal Aydos Kalesi Bizans
Bölgenin en önemli savunma 
yapılarından biri; restorasyon 
sonrası ziyarete açık.

Kültürel mirasın 
korunması ve 
farkındalığın 
artırılması

Kartal – Dragos Dragos Tepesi Antik
Antik yerleşim izlerine sahip, 
panoramik tarihi alan.

Doğal ve kültürel miras 
bütünlüğünün 
korunması

Kartal – Yakacık Eski Rum Evleri
Osmanlı/ 
Rum 
Mimarisi

Çok kültürlü geçmişi yansıtan 
taş ve ahşap yapılar.

Yerel mimari dokunun 
korunması

Pendik Tarihi Pendik Evleri Osmanlı
Restorasyonu yapılmış sokaklar 
ve geleneksel evler.

Bölgesel turizm ve 
yerel ekonomi desteği

Maltepe Beşçeşmeler Meydanı Osmanlı
Tarihi çeşmeler ve geleneksel 
meydan dokusu.

Kültürel yapıların 
sürdürülebilir 
korunması

Büyükada Aya Yorgi Kilisesi Bizans
Çok eski hac noktası, adanın 
ruhani simgelerinden.

Turizm bilincinin 
artırılması

Büyükada Rum Yetimhanesi 19. yy
Avrupa’nın en büyük ahşap 
yapılarından biri.

Miras yönetimi ve 
korunması

Büyükada
Hüseyin Rahmi 
Gürpınar Müzesi

Cumhuriyet
Ünlü yazarın evi, müze olarak 
korunuyor.

Kültürel hafızanın 
yaşatılması

Heybeliada Ruhban Okulu 1844 Tarihi eğitim kurumu.
Çok kültürlü yaşamın 
görünür kılınması

Heybeliada Terk-i Dünya Manastırı Osmanlı Dini inziva yapısı. Kültürel turizme katkı

Burgazada
Sait Faik Abasıyanık 
Müzesi

Cumhuriyet Ünlü yazarın korunmuş evi.
Edebiyat mirasının 
sürdürülebilirliği

Burgazada
Aya Yorgi Garip 
Manastırı

Bizans Yüzyıllık dini yapı.
Kültürel mirasın 
korunması

Kınalıada
Surp Krikor Lusavoriç 
Kilisesi

Ermeni 
Mimarisi

Ada kültüründe önemli bir 
ibadethane.

Çok kültürlü toplumsal 
yapının korunması















La Quinta by Wyndham İstanbul Kartal sürdürülebilirlik

çalışma ekibi olarak, yerel paydaşlarımızın ve

komşularımızın huzurunu en büyük önceliğimiz olarak

görüyoruz. Yerel iletişim süreçlerimiz, toplumsal

projelerimiz, her türlü şikayet, talep veya geri bildirimleriniz

için kendisiyle doğrudan temas kurabilirsiniz; görüşleriniz

bizim için büyük önem taşımaktadır. Sürdürülebilirlik

ekibimizde yer alan Esma Erkan, otelimizin yerel halkla

olan iletişiminden sorumlu temel temas noktasıdır.

Talep/Geribildirimleriniz için;

La Quinta By Wyndham Istanbul Kartal

Yunus Mahallesi Sanayi Caddesi No: 2/2 Kartal / İstanbul

E-Mail : info@laquintaistanbulkartal.com

Telefon : +90 216 303 41 00

mailto:info@laquintaistanbulkartal.com

